Excelentíssimo Senhor _______, Presidente da Câmara Municipal de Jales

	Eu, ___(nome)___, ___(profissão)___, residente e domiciliado à __________(endereço.completo)___________, nesta cidade de Jales, estado de São Paulo, portador do R. G. nº__________, C.P.F. nº__________ e do Título Eleitoral nº_________ - zona____ - sessão____, venho, mui respeitosamente REQUERER a Vossa Excelência o uso da Tribuna Livre da Câmara Municipal de Jales para discorrer sobre ____ (detalhar o assunto)______.

[bookmark: _GoBack]
Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Jales, __ de ______ de 2.0__.

Assinatura do Requerente
______________________
Nome do Requerente